buổi sinh hoạt, cho các em tham gia lễ hội giáng sinh dành cho

những học sinh có hoàn cảnh khó khăn, được tổ chức hàng năm tại

Trung tâm mục vụ Tổng giáo phận Sài Gòn.

Sau đó, các em bước vào học kỳ II và có kỳ nghỉ ngắn đón Tết Cổ

Truyền. Trước khi nghỉ Tết, các trung tâm đều tổ chức lễ Sơ kết học

kỳ I và Mừng Xuân Canh Tý 2020. Đây cũng là dịp để Trung tâm

báo cáo các hoạt động, kết quả học tập của các học sinh và khen

thưởng các em có thành tích tốt trong học tập.

Bên cạnh đó, các trung tâm cũng thăm hỏi, trao quà Tết cho một số

gia đình học sinh có hoàn cảnh khó khăn, nhằm động viên họ tiếp